
 

 1/1 

 
 
 
 
 
 
 

Brno, 25. července 2011 
Č. j. MU/45018/2011/LF 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Mechanické laboratorní přístroje pro Lékařskou fakultu MU “− dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám č.3 pro část č.1 veřejné zakázky 
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro části 1veřejné zakázky: 
 
Pro část 1 Centrifuga chlazená 
 
Otázka č.1 
 
„Vzhledem k tomu, že se v laboratoři napoužívají metody, vyžadující -20°C a navíc tento údaj 
nezaručuje nízkou teplotu rotoru během centrifugace, žádáme tímto o zmírnění tohoto parametru na 
-10°C nebo uvedení požadované nejnižší teploty každého rotoru při jeho maximálních otáčkách 
Domníváme se, že při trvání na tomto parametru ze strany zadavatele, by mohlo být uvedené zadání 
považováno za diskriminační.“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel  se rozhodl upravit technickou specifikaci přístroje uvedenou příloze C zadávací 
dokumentace: 
…Teplotní rozsah:  

� dolní hranice: nejvýše -10ºC (zadavatel, tedy připouští dolní hranici: -15ºC, -20ºC aj, 
nejvýše však -10ºC) 

� horní hranice: +40ºC … 
 
Současně se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek pro část č.1 veřejné zakázky. 
Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 25. 8. 2011 do 10:00 hod. se prodlužuje do  5. 9. 2011 do 
10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5.9. 2011 ve 12:00 hod. na kontaktní 
adrese zadavatele, na kontaktní adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, 
budova A17, Kamenice 5, 625 00 Brno, v místnosti  305. 
 
Ostatní zadávací podmínky pro část 1 veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 


		2011-07-26T09:45:52+0200
	Jitka Smutná




